xxxij

redunt sicut tede ignis accense. De na  
bul eius sicut fumus. sicut olle succense  
que feruent. Aluis eius prunas arde  
facit. et flamma de ore eius egreditur.  
collo eius morabunt fortitudo. et facie  
eius precedet egestas. Membra carnum  
eius coherentia sibi. mittet contra eum sul  
phur. et ad locum alium non ferentur.  
et eius indurabitur quasi lapis. et stu  
pebitur quasi malleatoris succus. Cum sub  
tus fuerit. timebunt angeli. et terra per  
abundantiam. Cum apprehenderit eum gladi  
us. et consistere non poterit neque hasta neque cho  
lyx. Reputabit eum quasi palcas ferum.  
et quasi lignum putidum es. Non fugabit  
in ur saguarum. in stipulam consistet.  
et pedes fundet. Quasi stipulam estana  
et malleum. et deridebit utibrante hasta.  
sub ipso erunt rari solis. sternet sibi  
et iurum quasi lutum. feruere facit qui  
in profundum maris. et ponet quasi ci  
tra. et quenta bullunt. Post eum lucebit sem  
et estuabit abstrum quasi fenestrem.  
non est sup terram potestas que compare  
tur ei. qui factus est ut nullum timeat. Omne  
sublime uidet. et ipse est rex sup omnes  
terras. **R**espondens autem iob  
ad dnm dixit. Scio quia omnia potes. et nul  
la te latet cogitatio. Quis est iste qui celat  
consilium absque scientia. Ideo insipienter  
locutus sum. et que ultra modum exce  
derent scientiam meam. Audi et ego  
loquar. interrogabo te et ostende michi.  
Audiui quid audiui te. nunc autem  
oculis meis uidet te. sciret ipse me repre  
hendo. et ago penitentiam in fauilla  
et cinere. Postquam autem locutus est  
ad eliphaz

locuti coram me rectum sicut seruus meus  
iob. Sumite igitur uobis septem tauros  
et septem arietes. et ite ad seruum meum  
iob. et holocausta offerite pro uobis. Job autem  
seruus meus orabit pro uobis. faciem eius suscipi  
am. ut non uobis imputetur in iniquitate. Heu  
enim locuti estis ad me recta. sicut seruus  
meus iob. Abierunt ergo eliphaz themanites  
et baldad succes. et sophar naamathites. et  
fecerunt sicut locutus fuerat dnm ad eos.  
et suscepit dnm faciem iob. Dnm quoque con  
uersus est ad penitentiam iob. cum oraret  
ille pro amicis suis. Et addidit dnm omnia  
quae cum fuerant iob duplicata. Venerunt  
autem ad eum omnes fratres sui. et omnes sor  
ores suae. et cuncti qui uenerant cum eis  
et comederunt cum eo. et bibebant. et  
et mouerunt super eum. et dnm  
cum super omni malo quod inuenit  
super eum. Et dederunt ei unusquisque ouem  
unam. et ir aurem auream unam. Dnm  
autem benedixit nouissimum iob magis quam  
principio eius. et facta sunt ei riuus multa  
ouium. et sex milia camelorum. et mille  
iuga bouum. et mille asinae. Et fuerunt ei  
septem filii et tres filiae. et uocauit nomen  
unius diem. et nomen secundae casie. et nom  
tertie cornus tibi. Non sunt autem inuen  
te mulieres speciose sicut filiae iob. in mu  
lta terra. Deditque eis pater suus hereditatem in  
intra earum. Dixit autem iob post hec  
sex annis. et uidit filios suos et filios filiorum  
suorum usque ad quartam generationem.  
et mortuus est senex et plenus dierum. **E**phraim  
iob quoque exemplat patientiae misteria iob.  
suo sermone non completatur. Prosa in  
pauca uersu labitur. per est sermone finit  
omnino legit dialatig. profusione. alio